关于开展2019年九年级中考学科复习教学研讨活动的通知
各初中校（部）：
根据区教师发展中心工作安排，为加强九年级七门中考学科复习教学研讨工作，进一步提高课堂复习教学的针对性和实效性，经与各协作片商量，定于3月下旬至4月上旬在全区范围内按协作片为单位进行中考七门学科的复习研讨活动。现将有关事项通知如下：
一、日程及地点安排：
	学科
时间
片
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	政史

	东片
	4月1日
戚实中
	4月9日
横林初中
	3月29日
横山桥初中
	3月26日
芙蓉初中
	4月8日
剑湖实验
	3月28日
四中

	南片
	3月28日
寨桥初中
	3月26日
漕桥初中
	4月1日
前黄实验
	3月29日
前黄初中
	4月9日
洛阳初中
	4月10日
雪堰初中

	中片
	4月9日
马杭初中
	3月28日
南夏墅初中
	4月8日
星辰实验
	4月1日
牛塘初中
	3月26日
淹城初中
	3月29日
湖塘实验

	西片
	3月26日
嘉泽初中
	3月29日
成章初中
	4月9日
礼河实验
	4月8日
东安实验
	3月28日
湟里初中
	4月1日
夏溪初中

二、参加对象：
[bookmark: _GoBack]1.各学科协作片中心教研组长
2.九年级七门学科全体任课教师
三、有关要求：
1.各片活动由承办学校与各学科片中心组长负责，拟制好活动议程。
2.各承办学校根据片中心组长确定的复习研讨主题，安排1节研讨课。
3.请片中心组长自选本学科的复习专题作辅导讲座。
4.请与会者于当日上午8：15前到承办学校报到。
5.各承办学校如因故需调整时间，请直接与教研员联系协商。
四、请各校负责教师培训的管理人员于3月22日前在“武进区教师培训管理平台”中为参加活动的老师报名，现场扫码签到和签出。本次活动计区级培训4学时。注意交通安全。

                                      武进区教师发展中心（初中部）
                                           2019年3月19日

关于开展

201

9

年九年级中考学科复习教学研讨活动的通知

各初中校（部）：

根据区教师发展中心工作安排，为加强九年级七门中考学科复习教学研讨

¹¤×÷£¬½øÒ»²½Ìá¸ß¿ÎÌÃ¸´Ï°½ÌÑ§µÄÕë¶ÔÐÔºÍÊµÐ§ÐÔ£¬¾­Óë¸÷Ð­×÷Æ¬ÉÌÁ¿£¬¶¨ÓÚ

3

ÔÂÏÂÑ®ÖÁ

4

ÔÂÉÏÑ®ÔÚÈ«Çø·¶Î§ÄÚ°´Ð­×÷Æ¬Îªµ¥Î»½øÐÐÖÐ¿¼ÆßÃÅÑ§¿ÆµÄ¸´Ï°ÑÐ

ÌÖ»î¶¯¡£ÏÖ½«ÓÐ¹ØÊÂÏîÍ¨ÖªÈçÏÂ£º

Ò»¡¢ÈÕ³Ì¼°µØµã°²ÅÅ£º

学科

时间

片

语文

数学

英语

物理

化学

政史

东片

4

月

1

日

戚实中

4

月

9

日

横林初中

3

月

29

日

横山桥

初中

3

月

2

6

日

芙蓉

初中

4

月

8

日

剑湖

实验

3

月

2

8

日

四中

南片

3

月

2

8

日

寨桥

初中

3

月

26

日

漕桥

初中

4

月

1

日

前黄

实验

3

月

29

日

前黄

初中

4

月

9

日

洛阳

初中

4

月

10

日

雪堰初中

中片

4

月

9

日

马杭

初中

3

月

2

8

日

南夏墅

初中

4

月

8

日

星辰

实验

4

月

1

日

牛塘

初中

3

月

2

6

日

淹城

初中

3

月

2

9

日

湖塘

实验

西片

3

月

26

日

嘉泽初中

3

月

2

9

日

成章

初中

4

月

9

日

礼河

实验

4

月

8

日

东安

实验

3

月

2

8

日

湟里初中

4

月

1

日

夏溪初中

二、参加对象：

1

.

各学科协作片中心教研组长

2

.

九年级七门学科全体任课教师

三、有关要求：

1

.

各片活动由

承办

学校

与

各学科片中心组长负责

，拟制好

活动议程

。

2

.

各承办学校根据片中心组长确定的复习研讨主题，安排

1

节研讨课。

3

.

请片中心组长

自选

本学科

的

复习

专题

作

辅导

讲座。

4

.

请与会者于当日上午

8

：

15

前到承办学校报到。

5

.

各承办学校如因故需调整时间，请直接与教研员联系协商。

四、

请各校负责教师培训的管理人员于

3

月

22

日前在

“

武进区教师培训管

理平台

”

中为参加活动的老师报名，现场扫码签到和签出。

本次活动计区级培

训

4

学时。注意交通安全。

武进区教师发展中心（初中部）

201

9

年

3

月

19

日

关于开展 201 9 年九年级中考学科复习教学研讨活动的通知   各初中校（部）：   根据区教师发展中心工作安排，为加强九年级七门中考学科复习教学研讨 工作，进一步提高课堂复习教学的针对性和实效性，经与各协作片商量，定于 3 月下旬至 4 月上旬在全区范围内按协作片为单位进行中考七门学科的复习研 讨活动。现将有关事项通知如下：   一、日程及地点安排：

学科   时间   片  语文  数学  英语  物理  化学  政史

东片  4 月 1 日   戚实中  4 月 9 日   横林初中  3 月 29 日   横山桥 初中  3 月 2 6 日   芙蓉 初中  4 月 8 日   剑湖 实验  3 月 2 8 日   四中

南片  3 月 2 8 日   寨桥 初中  3 月 26 日   漕桥 初中  4 月 1 日   前黄 实验  3 月 29 日   前黄 初中  4 月 9 日   洛阳 初中  4 月 10 日   雪堰初中

中片  4 月 9 日   马杭 初中  3 月 2 8 日   南夏墅 初中  4 月 8 日   星辰 实验  4 月 1 日   牛塘 初中  3 月 2 6 日   淹城 初中  3 月 2 9 日   湖塘 实验

西片  3 月 26 日   嘉泽初中  3 月 2 9 日   成章 初中  4 月 9 日   礼河 实验  4 月 8 日   东安 实验  3 月 2 8 日   湟里初中  4 月 1 日   夏溪初中

二、参加对象：   1 . 各学科协作片中心教研组长   2 . 九年级七门学科全体任课教师   三、有关要求：   1 . 各片活动由 承办 学校 与 各学科片中心组长负责 ，拟制好 活动议程 。   2 . 各承办学校根据片中心组长确定的复习研讨主题，安排 1 节研讨课。   3 . 请片中心组长 自选 本学科 的 复习 专题 作 辅导 讲座。   4 . 请与会者于当日上午 8 ： 15 前到承办学校报到。   5 . 各承办学校如因故需调整时间，请直接与教研员联系协商。   四、 请各校负责教师培训的管理人员于 3 月 22 日前在 “ 武进区教师培训管 理平台 ” 中为参加活动的老师报名，现场扫码签到和签出。 本次活动计区级培 训 4 学时。注意交通安全。                                            武进区教师发展中心（初中部）                                               201 9 年 3 月 19 日